

# Årsredovisning

för

## PV Boats AB

556951-6957

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kaj Emanuel Andersson, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för PV Boats AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget är sedan den 26 februari 2020 ett helägt dotterföretag till Lidingö Marine AB, 556260-2242, med säte i Lidingö kommun, Stockholms län. Företagets verksamhet har uppgått i moderföretagets verksamhet, varför nettomsättningen har minskat jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	119	0	0	407
Resultat efter finansiella poster	-19	-124	-162	266
Soliditet (%)	39,9	39,5	39,9	40,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	673 681	1 146	<b>724 827</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 146	-1 146	<b>0</b>
Årets resultat			121	<b>121</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>674 827</b>	<b>121</b>	<b>724 948</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	674 827
årets vinst	121
	<b>674 948</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	674 948
	<b>674 948</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

118 889

0

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**118 889**

**0**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-89 901

-75 664

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-47 879

-47 879

**Summa rörelsekostnader**

**-137 780**

**-123 543**

**Rörelseresultat**

**-18 891**

**-123 543**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

27

7

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15

-20

**Summa finansiella poster**

**12**

**-13**

**Resultat efter finansiella poster**

**-18 879**

**-123 556**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

19 000

125 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**19 000**

**125 000**

**Resultat före skatt**

**121**

**1 444**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-298

**Årets resultat**

**121**

**1 146**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	682 509	730 388
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>682 509</b>	<b>730 388</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>682 509</b>	<b>730 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		689 000	747 020
Övriga fordringar		21 121	36 502
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>710 121</b>	<b>783 522</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		424 698	319 587
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>424 698</b>	<b>319 587</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 134 819</b>	<b>1 103 109</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 817 328</b>	<b>1 833 497</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

674 827

673 681

Årets resultat

121

1 146

**Summa fritt eget kapital**

**674 948**

**674 827**

**Summa eget kapital**

**724 948**

**724 827**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 056 855

1 056 855

**Summa långfristiga skulder**

**1 056 855**

**1 056 855**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 250

9 625

Skatteskulder

17 915

35 830

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 360

6 360

**Summa kortfristiga skulder**

**35 525**

**51 815**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 817 328**

**1 833 497**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 196 980	1 196 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 196 980</b>	<b>1 196 980</b>
Ingående avskrivningar	-466 592	-418 713
Årets avskrivningar	-47 879	-47 879
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-514 471</b>	<b>-466 592</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>682 509</b>	<b>730 388</b>

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	210 252	210 252
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 252</b>	<b>210 252</b>
Ingående avskrivningar	-210 252	-210 252
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-210 252</b>	<b>-210 252</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-06-02

*Per Emanuel Boholm*  
Per Emanuel Boholm  
Verkställande direktör

*Kaj Emanuel Andersson*  
Kaj Emanuel Andersson  
Styrelseledamot